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道 路 灯 具 光 度 数 据

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm
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标称功率(W)

额定电源电压(V)

额定光通量(lm)

灯具内光源数(只)

实测电源电压(V)

峰值光强(cd)

灯具效率(%)

灯具总光通量(lm)

峰值光强位置(C,γ)

上射光通比(%)

下射光通比(%)

η路边向上(%)
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η屋边向下(%)

76°闪亮面积(m2)

不舒适眩光 SLI
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C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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道路灯具等光强图(圆形网图)

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm
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路灯分类:

IES:II类 - 短
CIE:窄扩展 - 中投射

CIE:截光型
IES:截止

Max.At80:29.22cd/klm
Max.At90:0.9043cd/klm
Max.80-90:29.22cd/klm

等光强图(圆形网图)

光强单位 cd

Imax=100%   2313
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60%   1388

50%   1157

40%    925

30%    694

20%    463

10%    231

 5%    116

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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灯具利用系数曲线和水平面等照度曲线
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水平面绝对等照度曲线
计算高度 10 m,灯下垂直点照度  16.96 lx

若安装高度不等于计算高度,请应用右边高度修正系数表计算照度.

安装高度 修正系数

 5 m 4.000

 6 m 2.778

 7 m 2.041

 8 m 1.563

 9 m 1.235

10 m 1.000

11 m 0.826

12 m 0.694

13 m 0.592

14 m 0.510

15 m 0.444

16 m 0.391

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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灯具环带光通量

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm
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C0 C45 C90 C135 C180 C225 C270 C315 γ(°) Φ环 Φ总 %lum,lamp

单位:° 光强:cd 单位:lm

1705 1852 1899 1862 1717 1498 1384 1484 160.6 160.6 2.83,2.83

1745 1954 2001 1971 1769 1318 1103 1294 470.0 630.6 11.1,11.1

1811 2001 1969 2024 1848 1143 894.2 1114 751.2 1382 24.4,24.4

1880 2005 1742 2024 1928 957.5 732.0 929.6 984.1 2366 41.7,41.7

1944 1930 1154 1926 2011 745.3 568.9 724.2 1129 3495 61.7,61.7

2003 1495 164.7 1438 2093 487.5 321.8 477.7 1101 4596 81.1,81.1

1675 306.1 81.47 247.3 1634 157.2 49.15 156.4 802.9 5399 95.3,95.3

123.5 33.75 21.86 32.50 149.2 15.97 0 16.06 255.3 5655 99.8,99.8

5.126 0.9023 0.4180 0.9961 0.5797 0.0648 0 0.0156 13.67 5668 100,100

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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灯 具 等 光 强 曲 线

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm

-90
-90

-80

-80

-70

-70

-60

-60

-50

-50

-40

-40

-30

-30

-20

-20

-10

-10

0

0

10

10

20

20

30

30

40

40

50

50

60

60

70

70

80

80

90

90

水 平 角 度(DEG)

垂
 
直

 
角

 
度

(
D
E
G
)

Imax:2312(H-60.0,V-18.0)
 (At:C=170.0,Gamma=62.0)

单位: cd

 5% 115.6
10% 231.2
15% 346.9
20% 462.5
25% 578.1
30% 693.7
35% 809.3
40% 925.0
45% 1041
50% 1156
55% 1272
60% 1387
65% 1503
70% 1619
75% 1734
80% 1850
85% 1966
90% 2081
95% 2197

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03



分布光度计测试报告 第 6 页  共 11 页

平 面 照 度 曲 线

平 面 照 度 曲 线
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C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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LCS图

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm
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C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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BUG分类表

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm

IESNA Luminaire Flux Distribution Table:

Zone Lumens Luminaire %

FL - Front-Low(0-30) 808.04 14.3

FM - Front-Medium(30-60) 2056.4 36.3

FH - Front-High(60-80) 675.09 11.9

FVH - Front-Very High(80-90) 9.3799 0.2

Total Forward Light 3548.9 62.6

BL - Back-Low(0-30) 573.71 10.1

BM - Back-Medium(30-60) 1158.3 20.4

BH - Back-High(60-80) 383.14 6.8

BVH - Back-Very High(80-90) 4.2889 0.1

Total Back Light 2119.5 37.4

UL - Uplight-Low(90-100) 0 0.0

UH - Uplight-High(100-180) 0 0.0

Total Up Light 0 0.0

BUG(Back,Up,Glare) Rating B2-U0-G1

Zone Downward

Lumens

Upward

Lumens

Total

Lumens

House Side 2119.5 0 2119.5

Street Side 3548.9 0 3548.9

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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路面等光强曲线

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm

1MH

2.25MH

3.75MH

6MH
1MH 1MH 1.75MH 2.75MH

屋边 路边

Type I Type II Type III Type IV

V.Short

Short

Medium

Long

70% 1619.3
50% 1156.6

20% 462.65
5% 115.66

2.5% 57.831

水平路面等光强曲线

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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光 强 分 布 数 据 表 格

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm

  (DEG)

C(DEG)
  表--1 单位: cd

0

0 1696

5 1694

10 1705

15 1723

20 1745

25 1778

30 1811

35 1845

40 1880

45 1915

50 1944

55 1982

60 2003

65 1965

70 1675

75 685

80 123

85 18.8

90 5.13

10

1695

1714

1743

1777

1809

1853

1897

1947

1999

2053

2110

2177

2241

2237

1868

835

166

19.5

3.64

20

1697

1737

1784

1826

1866

1910

1957

2010

2065

2123

2184

2245

2280

2174

1697

806

117

20.9

2.23

30

1694

1754

1814

1863

1910

1946

1991

2032

2074

2116

2153

2168

2117

1871

1261

297

55.5

14.4

1.29

40

1698

1772

1842

1898

1943

1978

2001

2024

2039

2043

2030

1955

1737

1242

468

101

36.0

11.0

0.96

50

1694

1783

1862

1922

1965

1992

2001

1991

1970

1923

1831

1632

1254

578

145

61.9

31.5

9.22

0.85

60

1698

1798

1879

1945

1986

2000

1992

1959

1885

1770

1596

1309

775

137

91.4

56.0

26.4

7.61

0.72

70

1693

1802

1886

1953

1994

2006

1986

1928

1823

1639

1377

993

316

121

85.0

53.4

23.3

6.75

0.62

80

1698

1811

1897

1961

1994

2000

1971

1901

1765

1550

1223

722

172

114

83.0

48.9

22.0

6.16

0.60

90

1692

1810

1899

1966

2001

2004

1969

1889

1742

1497

1154

632

165

113

81.5

48.0

21.9

6.09

0.42

100

1698

1812

1899

1964

1998

2003

1974

1902

1762

1541

1212

698

169

114

82.7

48.4

21.7

6.06

0.50

110

1693

1805

1890

1958

2001

2015

1993

1931

1820

1636

1365

962

262

121

85.3

52.4

23.0

6.61

0.65

120

1698

1801

1884

1955

1999

2014

2008

1971

1892

1772

1579

1272

715

133

90.9

55.6

25.4

7.33

0.78

130

1693

1788

1870

1936

1981

2011

2019

2010

1986

1928

1820

1594

1193

489

109

60.6

30.7

8.62

0.88

140

1697

1779

1854

1912

1962

2000

2029

2051

2062

2058

2032

1936

1682

1140

385

87.8

34.3

10.1

1.11

150

1693

1761

1826

1880

1931

1974

2022

2062

2101

2143

2167

2179

2104

1796

1121

210

48.7

13.1

1.88

160

1696

1746

1797

1844

1891

1942

1992

2044

2098

2161

2225

2282

2300

2149

1558

627

99.7

18.9

3.22

170

1694

1723

1759

1797

1837

1885

1936

1987

2043

2107

2175

2245

2306

2282

1855

654

121

18.7

4.95

180

1696

1701

1717

1740

1769

1807

1848

1888

1928

1969

2011

2056

2093

2058

1634

690

149

16.0

0.58

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03
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光 强 分 布 数 据 表 格

灯具名称: Marlin路灯

灯具规格: 

制造厂商: 

灯具类型:

外型尺寸: 

发光口面: 

灯具重量: 

测试编号: A-UCL-20240802-01

遮光角: 

实测参数: U:220.01V I:0.1617A P:35.149W PF:0.9881 Freq:50.00Hz 
实检光通: 157.454x36 lm

  (DEG)

C(DEG)
  表--2 单位: cd

190

0 1695

5 1678

10 1672

15 1675

20 1688

25 1709

30 1729

35 1745

40 1755

45 1751

50 1743

55 1727

60 1700

65 1589

70 1136

75 567

80 69.6

85 13.8

90 0.67

200

1697

1657

1618

1591

1582

1576

1569

1552

1523

1473

1405

1325

1221

1063

670

222

44.1

10.4

0.67

210

1694

1632

1575

1526

1485

1448

1406

1352

1285

1196

1091

965

811

602

316

102

29.6

6.78

0.41

220

1698

1599

1517

1437

1366

1290

1212

1127

1031

928

814

681

533

367

188

59.6

20.2

3.95

0.13

230

1694

1588

1480

1374

1270

1171

1075

979

884

785

676

573

442

285

126

42.4

11.7

1.76

0.00

240

1698

1562

1432

1308

1187

1079

979

887

802

715

626

525

390

226

93.7

28.0

5.48

0.85

0.00

250

1693

1559

1410

1270

1141

1029

929

843

762

677

595

489

350

188

58.9

15.9

2.06

0.43

0.00

260

1698

1542

1385

1238

1107

995

897

816

737

658

577

472

334

150

51.7

9.88

0.43

0.18

0.00

270

1692

1546

1384

1235

1103

990

894

813

732

650

569

463

322

122

49.1

8.08

0.00

0.00

0.00

280

1698

1541

1383

1236

1105

991

895

814

734

655

578

474

329

147

51.8

9.93

0.34

0.11

0.00

290

1693

1555

1405

1264

1134

1021

922

837

756

673

592

488

353

185

58.7

15.9

1.89

0.40

0.00

300

1698

1558

1425

1299

1177

1067

966

876

791

707

621

521

389

225

92.0

27.3

5.33

0.87

0.00

310

1693

1580

1466

1357

1249

1149

1052

959

866

771

669

565

437

283

128

43.8

11.7

1.86

0.00

320

1697

1590

1502

1414

1338

1258

1176

1089

993

891

779

653

519

357

184

59.9

20.4

4.07

0.03

330

1693

1622

1559

1501

1453

1405

1355

1294

1222

1134

1029

900

748

550

299

98.8

30.2

7.09

0.22

340

1696

1648

1597

1568

1547

1532

1519

1492

1458

1409

1340

1255

1149

1004

663

222

45.2

11.2

0.51

350

1694

1668

1656

1653

1656

1668

1681

1687

1693

1685

1670

1645

1596

1472

1063

574

75.1

15.1

0.67

C角度范围:  0度 - 360度
C角度间隔: 10.0度

γ角度范围:  0度 -  90度
γ角度间隔:  1.0度

测试速度: 快速 测试系统: 远方(EVERFINE)GO-R5000_V2系统 V2.00.444
环境温度:25.4℃ 环境湿度:50.6%

测试距离:26.000米 [K=1.0000]测试人员:zsw
测试日期:2024-04-23 备注: IES LM 79-2019

设备有效期：2024.09.03


